2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

19 августа 2016 года                    г. Михайловск                                       № 410
	О внесении изменений в решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24 июня 2016 года № 390 «Об исполнении бюджета Шпаковского муниципального района Ставропольского края за 2015 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24 июня 2016 года № 390 «Об исполнении бюджета Шпаковского муниципального района Ставропольского края за 2015 год» следующие изменения и дополнения:

1.1.Абзацы 3, 7 пункта 1 решения Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Об исполнении бюджета Шпаковского муниципального района Ставропольского края за 2015 год» исключить.
1.2.Приложения 2, 6 к решению Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24 июня 2016 года № 390 «Об исполнении бюджета Шпаковского муниципального района Ставропольского края за 2015 год» исключить.
1.3.Приложения 3,7 к решению Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24 июня 2016 года № 390 «Об исполнении бюджета Шпаковского муниципального района Ставропольского края за 2015 год» считать соответственно приложениями 2, 6.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	Исполняющий обязанности
главы Шпаковского

муниципального района

Ставропольского края

                           В.П.Шиянов

	Председатель Совета
Шпаковского муниципального района Ставропольского края

Ю.Ф.Качанов